取扱注意

平成３０年度研究開発助成金交付申請書
平成　　年　　月　　日
　公益財団法人京都技術科学センタ－
  　理事長　宇山親雄　様
  下記のとおり平成３０年度研究開発助成金の交付を申請します。
                                    (ﾌﾘｶﾞﾅ)
                          申請者    氏　名  　　　　                    印
                                        （昭和・平成　  年　　月　　日生　　才）
                                    所属機関

                                    　　　　　　役職
                                    所在地　〒
                                    電　話
                                    ＦＡＸ
                                    Ｅ-mail

	 研究開発テーマ

	 申請者の最終学歴と学位

	 主たる共同研究者がある場合は氏名・所属・役職
  （指導・共同の別）　氏名              所属                   役職

	 助成金交付申請金額     　　　            万円

	   上記の申請者が、貴センターの研究開発助成金の交付を受けた場合は、当研究機関においてこの研究を実施することを承認します。
   平成　　年   月    日
   　　　　　　　　　　　※所属機関長
   　　　　　　　　　　　　役職・氏名                              　  印

                                       ※承認印は学長、研究科長又は学部長等
  （事務局用）
	受付日 平成 　 年 　月　  日

	　一次審査担当委員

	 最終決定

	  　　年　　月　　日

	 助成金額

	受付番号    NO.

	              　万円

	 １ 研究の目的・意義（簡潔にまとめてください）

	 ２ 研究経歴

	　　　　　　　　　　　　　　　　　研究経歴

年
大学・研究所等の名称
研究テーマ
研究の経緯（この研究に関連する申請者の経歴及び従来の研究とこの研究との関連）

	３ 研究計画（簡潔にまとめてください）
４ 研究の独創性（他の研究と比較して、この研究の特長を理解し易く）

	 ５ 助成金の使途（経費の内訳）

	６ 過去３年間に他の機関から受けた研究費(文部科学省科研費、民間助成研究費等)

   　研究費の種類 　   　研究題目 　      金　額(千円)　　    時　　期

 ７ 業績リスト（最近５ヶ年間に学会誌等に発表した論文のうち、主要なもの５編程度記述するとともに、当該研究の関連総説あるいは論文（コピ－で可）等があれば１～２報（Ａ４サイズのコピー２部）添付してください。

【記入上の注意事項】
1. 所属については、大学の場合：学部名・学科名、大学院の場合：研究科名・専攻名及び高等専門学校の場合：学科名まで記入してください。

2. 申請書の記入欄が足りない場合は、該当欄を広げて記入してください。
3. 記入に当たっては、できるだけ分りやすく簡潔にお願いします。また、ページを必ず入れてください。
4. 申請書様式は、パソコン等で作成される場合、申請書と同じフォーム(枠の広狭は自由)で作成して下さい。
5. 申請書の郵送と併せ、申請書の1 ページ目のみ（押印前のワードファイル）電子メールに添付して送ってください。
送付先　E-mail：r.grant@khc.or.jp
【申請書送付先及び問い合わせ先】
〒606-8305　京都市左京区吉田河原町１４
公益財団法人京都技術科学センター　The Kyoto Technoscience Center
　　　　電　話　　０７５－７７１－６１１７
        ＦＡＸ    ０７５－７７１－６１１０
        Ｅ-mail    info@khc.or.jp
ＵＲＬ　　http://www.khc.or.jp